
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Начальная школа № 5» 

 

ПРИКАЗ  
 

05.04.2022  № 48 
 

г. Переславль-Залесский 
 

О создании комиссии  

по урегулированию разногласий 

 

В соответствии со ст.45 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», на 

основании положения о комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МОУ «Начальная школа № 5», Порядком создания, 

организации работы, принятия решений комиссией МОУ «Начальная школа № 5» города 

Переславля-Залесского по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений и их исполнения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию разногласий образовательных отношений 

участников образовательного процесса (далее Комиссия) в количестве шести членов. 

2. Назначить избираемых членов комиссии: 

Н.С. Борисова, и.о. заместителя директора по учебно-воспитательной работе; 

О.А.Петрова, учитель; 

Т.В. Куликова, учитель; 

Е.И. Ловчикова, родитель (по согласованию) 

А.А. Криворотько, родитель (по согласованию) 

Л.В. Малышева, родитель (по согласованию) 

3. Комиссии в работе руководствоваться Порядком создания, организации работы, принятия 

решений, утверждённого приказом № 47 от 05.04.2022 и Положением о комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, утверждённым 

приказом № 46 от 05.04.2022. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Борисову Н.С.. 
 
 

 

Директор       В.В. Маркова 
 

 

С приказом ознакомлены:       ______________ Н.С. Борисова 

                                                     ______________О.А. Петрова 

                                                     ______________Т.В. Куликова 


		2022-04-29T08:30:14+0300
	Маркова Вера Вячеславовна




